
Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria PICCOLI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 1

Società PUNTI

1 FASHION BODY 10

2 US SELVA DI PROGNO 6

3 US SELVA DI PROGNO 4

4 FASHION BODY 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

STANZIAL

ZAMBALDO

FEDERICO

DAVIDE

ZAMPINI

CANTERI

GIACOMO

DENIS

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria CADETTI

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 38

Società PUNTI

1 ASD EUNKA 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3 FASHION BODY 4

4 YARA DOJO RAVENNA 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

VAVASSORI ELISA

VENTRUCCI SAMANTA

FLORIO SABRINA

ROSSI CATERINA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria PICCOLI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 2

Società

1 YARA DOJO RAVENNA

2 ASD EUNKA

3 US SELVA DI PROGNO

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

TIFUI ANA

KMALI ABIR

BOSCHI MATILDE

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria CADETTI

Cintura NERA ] TAB 39

Società

1 YARA DOJO RAVENNA

2 FASHION BODY

3 FASHION BODY

4 SHOTOKAN ARZIGNANO

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

ARNIANI LUCA

AGANETTI TIBERIO

CASTAGNA ALBERTO

BEVILACQUA MATTEO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

PUNTI

10

6

4

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

PUNTI

10

6

4

1

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria PICCOLI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 3

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 FUDOSHIN RYU VILL. 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

LIVERZANI FILIPPO

GRANATO CHRISTIAN

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria JUNIORES

Cintura NERA ] TAB 47

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

MANTOVANI LORENZO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria PICCOLI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 4

Società PUNTI

1 FUDOSHIN RYU VILL. 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

GARZOTTI SABINA

NERI ANDREA LUDOVICA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria SENIORES

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 53

Società PUNTI

1 FUDOSHIN RYU VILL. 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

CALIARI STEFANO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria BAMBINI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 9

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 LIFE CLUB 6

3 LIFE CLUB 4

4 FASHION BODY 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

KORRA KLEIDIO

BICOS NIKITA

CATOZZI ELIA

PELLIZZONI FRANCESCO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria SENIORES

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 55

Società PUNTI

1 TEAM GRAVELONA TOCE 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

DAL BEN LUCA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria BAMBINI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 10

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3 YARA DOJO RAVENNA 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

FRATTI ANGELICA

RAVAIOLI ALICE

VALENTINI ASIA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria MASTER

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 57

Società PUNTI

1 FASHION BODY 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

CAPUTO DOMENICO

FRATTI GIANFRANCO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria BAMBINI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 11

Società PUNTI

1 FASHION BODY 10

2 US SELVA DI PROGNO 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

LEONDINI PIETRO

PELLICARI NICOLO'

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria MASTER

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 58

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3 YARA DOJO RAVENNA 4

4 YARA DOJO RAVENNA 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

BARILLARI MONICA

QUARESIMA NADIA

MORELLI ELISABETTA

FORCELLI TAMARA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria BAMBINI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 12

Società PUNTI

1 US SELVA DI PROGNO 10

2 US SELVA DI PROGNO 6

3 FUDOSHIN RYU VILL. 4

4 YARA DOJO RAVENNA 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

ANDERLONI ANNA

LUCCHI ALICE

GRANATO MARIANNA

RAVAGLIA VITTORIA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria MASTER

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 59

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

BAZZOCCHI GIULIO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria BAMBINI

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 14

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

PADOAN MARTINA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria MASTER

Cintura NERA] TAB 63

Società PUNTI

1 FUDOSHIN RYU VILL. 10

2 SHOTOKAN ARZIGNANO 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

VENTURELLI GIANFRANCO

MADDALENA MASSIMO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria RAGAZZI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 17

Società PUNTI

1 SHOTOKAN ARZIGNANO 10

2 ASD EUNKA 6

3 YARA DOJO RAVENNA 4

4 YARA DOJO RAVENNA 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

BEVILACQUA TOMMASO

KMALI ALI

MEUCCI PIETRO

MEUCCI LEONARDO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria SPERANZE

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 25

Società PUNTI

1 ASD EUNKA 10

2 SEISHIN KAR. SHOT. VR 6

3 FASHION BODY 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

PIACENTINI LORENZO

PASTI NICOLA

BUFFO THOMAS

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria RAGAZZI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 18

Società PUNTI

1 LIFE CLUB 10

2 ASD EUNKA 6

3 YARA DOJO RAVENNA 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

HAMROUNI GIADA

KMALI AFEFE

PONCETTA SABRINA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria SPERANZE

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 26

Società PUNTI

1 LIFE CLUB 10

2 LIFE CLUB 6

3 ASD EUNKA 4

4 SEISHIN KAR. SHOT. VR 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

GIACOMELLI MARTA

BERNATO LISA

FEJZULLAHU LAERTA

SQUAIELLA GAIA

Cognome Nome

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria RAGAZZI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 19

Società PUNTI

1 FASHION BODY 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3 SEISHIN KAR. SHOT. VR 4

4 LIFE CLUB 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

AMBROSI MARCO

FICOCELLO SAMUEL

HENRICUS RAPHAELO

UNGUREANU FRANCESCO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria SPERANZE

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 27

Società PUNTI

1 FUDOSHIN RYU VILL. 10

2 FASHION BODY 6

3 FUDOSHIN RYU VILL. 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

BORIN FABIO

DE RIU ANDREA

CASTELLANI JACOPO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria RAGAZZI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 20

Società PUNTI

1 FUDOSHIN RYU VILL. 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

NECSA ANDRADA

LIVERZANI MARTINA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria SPERANZE

Cintura ARANCIO ÷ VERDE TAB 28

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 SHOTOKAN ARZIGNANO 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

TAVOLAZZI SOFIA

TUCILLO AGNESE

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria RAGAZZI

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 21

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 FUDOSHIN RYU VILL. 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

COMPAROTTO MATTIA

NESPECA PIETRO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria SPERANZE

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 29

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 SEISHIN KAR. SHOT. VR 6

3 FASHION BODY 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

MANTOVANI ELIA

FERNANDO DIMITRI

PELLIZZONI GIULIO

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria RAGAZZI

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 22

Società PUNTI

1 SHOTOKAN ARZIGNANO 10

2 FASHION BODY 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

MADDALENA GIORGIA

AGANETTI GINEVRA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria SPERANZE

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 30

Società PUNTI

1 FASHION BODY 10

2 SEISHIN KAR. SHOT. VR 6

3 SHOTOKAN SAMURAI 4

4 SHOTOKAN ARZIGNANO 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

PESCETELLI CHIARA

Cognome Nome

FERNANDO SUBASHA

SURLANI TIJANA

FRANCHETTO BARBARA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria CADETTI

Cintura ARANCIO ÷ VERDE ] TAB 35

Società PUNTI

1 LIFE CLUB 10

2 ASD EUNKA 6

3 FUDOSHIN RYU VILL. 4

4 FUDOSHIN RYU VILL. 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

UNGUREANU FLORIN

VERZELLETTI GIANLUCA

TURCAN DOREL

GHESER AMIR

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria CADETTI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 33

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2 FUDOSHIN RYU VILL. 6

3 FUDOSHIN RYU VILL. 4

4 FUDOSHIN RYU VILL. 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

LOSURDO LUCA

CASTELLANI ALESSANDRO

ORTOMBINA FABIO

FERRO ELIA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso M - Categoria CADETTI

Cintura BLU ÷ MARRONE ] TAB 37

Società PUNTI

1 LIFE CLUB 10

2 YARA DOJO RAVENNA 6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

MARTINELLI LUCA

BERARDI ANDREA

U.S. Acli di VERONA



Trofeo Scaligero di Karate a.a. 2015/2016 1a Tappa

Elenco Atleti [ Kata Individuale - Sesso F - Categoria CADETTI

Cintura BIANCA ÷ GIALLA ] TAB 34

Società PUNTI

1 YARA DOJO RAVENNA 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cognome Nome

BATTISTINI ERIKA

U.S. Acli di VERONA


